
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: MM Level – podpora vzdělávání zaměstnanců 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: služby 

Identifikace projektu: MM Level – podpora vzdělávání zaměstnanců, 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_057/0013342 

Číslo zakázky (pod kterým byla 

uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13461 

 

Název zadavatele: MM LEVEL, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Horní 776/1, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 

Zastoupen: Michal Kapolka, Marek Jonszta, jednatelé 

IČO: 27780805 

DIČ: CZ27780805 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 20. 6. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den paní Prášková, 

obracím se na Vás s dotazem k této zakázce, kde v příloze č.3 např. u aktivity č.1 "Prodejní dovednosti" 

je časový rozsah 2 školící dny, celkem 16 hodin, celkem 18 osob, rozdělení osob na skupiny 2. 

Myslí se tím, že aktivita bude 2 školící dny v délce trvání 16 hodin a zúčastní se jí 18 osob, které budou 

rozděleny na dvě skupiny a budou se školit zároveň, nebo se tím myslí, že budou dvě skupiny osob a 

každou skupinu bude školit jiný lektor? 

Případně jedna skupina bude školena např. v pondělí a v úterý a druhá skupina ve středu a ve čtvrtek? 

Děkuji za odpověď a jsem s pozdravem 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace Specifikace předmětu veřejné zakázky u každého kurzu 

specifikoval časový rozsah školení (aktivity). V případě školení s časovým rozsahem 2 školící dny – 

celkem 16 hod – celkem 18 osob – rozdělení osob na  2 skupiny znamená, že každá osoba absolvuje 

školení v délce trvání 16 hodin ve 2 školících dnech, tzn. 1 školící den = 8 hodin, 18 osob bude 

rozděleno na 2 skupiny.  

V rámci zachování a zajištění provozu bude každá skupina osob školena v jiné dny, a to dle domluvy 

v souladu s čl. II odst. 5 Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace Smlouvy o poskytování služeb v oblasti 

vzdělávání, kdy konkrétní termín konání dané vzdělávací aktivity bude upřesněn po vzájemné písemné 

(možno i e-mailem) dohodě obou stran, a to min. 7 dní před konáním dané vzdělávací aktivity. 

 

V Brně dne 22. 6. 2020 

Za zadavatele – MM LEVEL, s.r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-06-22T10:28:32+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




